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Cf10bl penna fiorella
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N
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1

1

0.095
643.125

FIORELLA

Penna a sfera con corpo colorato trasparente fluo; punata da 1mm, 10 colori diversi per na
scrittura brillante e colorata.

Colore assortiti
Tipo penna a sfera
Marca CARIOCA

Tratto 1 mm




SPECIFICHE TECNICHE

Chiusura Con cappuccio
Colore Assortiti
Inchiostro Base acqua
Qta per confezione 10 nr

Qta per imballo 10 nr
Tipologia Penna a sfera
Unita di vendita Confezione
Tipo confezione Confezione




